Ninjas

QP 2-07 - Fahnli Buffel

Vor tausenden von Jahren, wurde im fernen China eine Eliteeinheit gegriindet. lhre einzige Bestimmung war es
dem damaligen Regent Shogun Feng-Shui, der das Volk tyrannisierte, die Stirn zu bieten

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

30.06

07.07

14.07

15.07

Zeit

14:00 - 18:00

08:00 - 18:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:30

07:45 - 16:00

19:30 - 22:30

Stand: 02.11.25

Ort

Kasino Affoltern
Siehe Flyer
Fahnliplatz
Siehe Flyer

Hedingerweiher

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Aeugst

Weiteres
Pfadi Aktiv. Am Sonntag Brunch und Tent up

Auffahrtswanderung

Pfingstlager (bis 28.5.07)

Grilladen mitnehmen

Fahrteweekend - Keine Ubung!

Papiersammlung Pfadistufe

Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Ubung

Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)



