

# QP 2-07 - Fähnli Büffel

## Ninjas

Vor tausenden von Jahren, wurde im fernen China eine Eliteeinheit gegründet. Ihre einzige Bestimmung war es dem damaligen Regent Shogun Feng-Shui, der das Volk tyrannisierte, die Stirn zu bieten

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 18:00	Kasino Affoltern	Pfadi Aktiv. Am Sonntag Brunch und Tent up
17.05	08:00 - 18:00	Siehe Flyer	Auffahrtswanderung
19.05	14:00 - 16:30	Fähnliplatz	-
25.05	-	Siehe Flyer	Pfingstlager (bis 28.5.07)
02.06	14:00 - 17:00	Hedingerweiher	Grilladen mitnehmen
09.06	-	-	Fährteweekend - Keine Übung!
16.06	14:00 - 16:30	Spital Affoltern	-
23.06	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
30.06	07:45 - 16:00	-	Papiersammlung Pfadistufe
07.07	19:30 - 22:30	Volg Aeugst	-
14.07	-	-	Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Übung
15.07	-	-	Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)

Stand: 07.02.26